工苏省建设工程造价管理总站

苏建价函⑿0日 4)16号

关于开展江苏省 2014年至 2015年造价工程师

继续教育工作的通知

各省辖市及昆山、泰兴、沭阳工程造价管理机构 :

根据住建部第 150号令 《注册造价工程师管理办法》和中国建设工

程造价管理协会 《关于 2014年至 2015年造价工程师继续教育工作实

施意见的通知》 (中价协[2013]免 号)的规定,现将我省 2014年至

2015年造价工程师继续教育工作有关事项通知如下:∷

一、继续教育组织工作

全省造价工程师继续教育由省建设工程造价管理总站统一组织

安排,以参加中国建设工程造价管理协会注册造价师网络教育为主 ,

集中面授为辅的方式进行。

二、参加对象

凡 2014年 以前取得中华人民共和国造价工程师执业资格证书的造

价工程师,包括在江苏省已注册的造价工程师和已取得造价工程师执业

资格但尚未注册的人员,均需参加 2014年至 201⒌ 年造价工程师继续

教育。

三、继续教育形式

2014年至 2015年造价工程师继续教育采取网络教育与集中面授

培训相结合的方式进行。

1、 全省所有取得造价执业资格证书的造价师原则上统一参加

20日 ⒋9015年度造价工程师网络继续教育必修和选修课共计 60学时

课程的学习。

2、 对于因特殊原因未参加网络教育的造价工程师,省造价总站拟

于今年三季度以后开展集中面授培训,并于结束时进行考核,考核合格

后由省造价总站加盖 2014—2015年继续教育 60学时章,具体事项另

行通知。

四、网络继续教育工作安排

1、 网络教育时间安排:2014年 4月 25日起造价师进入中国建设

工程造价管理协会网站咖 .∞ca.org.Cn,点击进入页面右侧注册造

价师网络继续教育系统栏目,按照学习流程提示进行操作∴

2、 课程开通与播放时间:

30学时必修和 30学时选修课程:2014年 3月 1日⒓015年 12

月 31日 。

30学时必修课程或 30学时选修课程 :

⒛ 14年 3月 1日 9014年 12月 31日 ;

⒛ 15年 1月 1日 2015年 12月 31日 。

3、 网络教育课程内容

中价协组织编写的 《建设工程造价管理理论与实务》 (四 )作为

全国造价工程师继续教育培训必修课的统一教材。主要内容包括:V013
2

年 《建设工程工程量清单计价规范》 (GB50500-2013)概述及条款解

读
”
、“工程定额的应用、研究与展望

”、“
《建设工程造价鉴定规程》

(CECA/GC⒏2012)阐释与实务
”、“

与工程造价咨询相关的合同要点

解答
”、及

“BIM在工程造价管理中的应用
”
等有关内容。

4、 收费标准:30学时必修和 30学时选修课程的费用为 6冂 5元/

人 (含必修课教材及快递费); 30学时选修课或 30学时必修课程的

费用为 315元/人年 (含必修课教材及快递费)。 由北京东大正保科技

有限公司 (以下简称正保公司)负责收费工作,开具发票并开通学习。

5、 交费方式 :

(1)个人网上支付:登录网站,即时交费,即时开通。

(2)邮局汇款 :

收款人:北京东大正保科技有限公司

地址:北京市海淀区知春路 1号学院国际大厦 18OGⅡ 室

邮政编码:10OOSS

(ω 银行汇款 :

收款人:北京东大正保科技有限公司

开户行:邮政储蓄银行北京海淀区知春路支行

贝长  乓劳: 100730370350010001

学员个人若通过邮局、银行汇款交费,需在汇款单事由栏注明:

姓名、建造号、身份证号后 6位数字,并将汇款单传真至正保公司。

学员个人交费的,开通课程后可登陆中价协注册造价师网络继续教育系

统,点击
“
申请发票

”,填写发票单位及收件人详细邮寄地址 (这一步

骤必须操作,否则无法邮寄教材和发票)。 学员若由单位统一交费,请

准确填写 《注册造价工程师网络教育培训报名表》 (见附件),连同汇

款单一并传真至正保公司。教材及发票将一同邮寄收件人。汇款到帐

2-3天后即可开通学习。

正保公司传真:010-距33凹甾。

6、 学习咨询电话 :

学员在学习过程中如遇网络技术问题,可直接拨打 24小时客户服

銮←哇Li涯i: 010-82326699, 4008105999。

五、其他

根据中价协会员管理办法的补充规定,对上一年度交纳 1万元会费

的甲级工程造价咨询企业,在下一年度每个单位有 10名注册造价工程

师可免费享受 30学时网络教育学习。      ∷∶

请各市接到通知后认真做好本市造价工程师继续教育相关工作。

省造价管理总站联系人:袁兵  联系电话:02⒌51868981。

躞 跚

抄送:住房和城乡建设部标准定额司、中国建设工程造价管理协会

附件:江苏省注册造价工程师网络教育学习报名表

江苏省注册造价工程师网络教育学习报名表

工作单位

联系人或收件人 联系电话

发票单位

邮寄地址及邮编

汇款单凭证号

序号 娃名 身份证号
注册证号 (或临

时学习号 )
本人联系电话 备注

1

2

么

6

7

8

9

10

0
乙

14

填表要求 :

1、 准确填写造价工程师信息以备开课所用 ;

2、 正确填写发票单位及收件人详细邮寄地址 (邮寄教材及发票)。